
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO nr 92/2019 del 30/07/2019 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 04/07/2019 per la fornitura di 

“Videoproiettore sc spec chir plast” CIG: Z4F28EDC31 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 161 del 03/07/2019;  

 

 

VISTA la RDO APERTA n. 2335690 inviata in data 04/07/2019 a tutti gli operatori del 

MEPA iscritta alla categoria di riferimento: Informatica, Elettronica, 

Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI);  

 

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 10/07/2019 alle ore 

10:02, sono pervenute 4 (quattro) offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

1- WEB INFORMATICA E SERVIZI SRL € 284,90 

2- CANTATORE CRISTIANO € 298,00 

3- ALESSANDRO ANASTASI € 314,90 

4- PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO € 334,57 

 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta WEB INFORMATICA E  

SERVIZI SRL per € 284,90 oltre IVA su un importo a base d’asta di € 350,00 

oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Videoproiettore sc spec chir plast” alla ditta  WEB INFORMATICA E  

SERVIZI SRL per € 284,90 oltre IVA 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


